
Položka Parkovací dům Nové divadlo

hodinové parkovné 20 Kč

celodenní (7-19 hod.) 100 Kč

předplatné denní (6-20 hod.) na měsíc 1 900 Kč

předplatné celodenní (24 hod.) na měsíc 2 400 Kč

předplatné roční (24 hod.) 27 500 Kč

ceny včetně DPH

Množstevní slevy:

1. 10% při splnění podmínky nákupu min. 5 ročních předplatných (24 hod.) v základní ceně bez slevy 27 500 Kč/ 1 předplatné.

2. individuální slevy na jednorázové akce do 50% při splnění podmínky nákupu min. 50 parkovacích míst na min.6 hodin

Poznámky:

Sankční poplatky jednorázové:

- za ztrátu parkovacího lístku 2.000,- Kč;

- za ztrátu nosiče předplatného 300,- Kč.

Vydáno dne 12.5.2023

Obytná zóna Sylván a.s.

Pavel Trefanec

ředitel společnosti

Ceník parkovného v Parkovacím domě Nové divadlo od 1.6.2023

1. předplatné denní (6-20 hod.) na měsíc = jsou přenosná mezi auty, ale v PD může být vždy jen jedno auto; stání 

není garantováno v případě 100% obsazenosti

2. předplatné celodenní (24 hod.) na měsíc  = jsou přenosná mezi auty, ale v PD může být vždy jen jedno auto; stání 

není garantováno v případě 100% obsazenosti

3. předplatné roční (24 hod.) = vyhrazené stání označené RZ auta, je přenosné - označení firmy nebo osoby

Trefanec Pavel
PT průhledné


